Edição nº 98/2023 Recife - PE, terça-feira, 30 de maio de 2023

128

SECRETARIA JUDICIÁRIA

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos
da Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado
de Pernambuco, AVISA de que houve Alteração no Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior , conforme pedido constante no SEI nº
00041643-09.2021.8.17.8017 , encaminhado pelo Diretor do Foro da Comarca de Olinda, na(s) sede(s) abaixo especificada(s):

OLINDA
Área de Abrangência: Abreu e Lima, Araçoiaba, Igarassu,

Itamaracá, Itapissuma, Paulista
DATA SEDE MAGISTRADO

03 /06/2023 Olinda
Eugênio Cícero Marques

"2ª Vara de Família e Registro Civil de Paulista"
<e-mail: vfam02.paulista@tjpe.jus.br>

04/06/2023 Olinda Maria Adelaide Monteiro de Abreu Lacerda Melquíades
"2ª Vara de Família e Registro Civil de Olinda"

<e-mail: vfam02.olinda@tjpe.jus.br>

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 29 de maio de 2023.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco, AVISA que haverá Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior , em face do Feriado Municipal , conforme expediente SEI nº
00017599-23.2023.8.17.8017, referente ao Ofício nº 10/2023, datado de 16/05/2023, da Diretoria do Foro da Comarca de Carpina na(s)
comarca(s) abaixo especificada(s):

FERIADO MUNICIPAL - CARPINA

DATA SEDE MAGISTRADO

13/06 /2023 Carpina Exmo. Dr. Marcelo Marques Cabral
"2 Vara de Carpina"

<e-mail: vara2.carpina@tjpe.jus.br>

Recife, 29 de maio de 2023.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

O BEL. CARLOS GONÇALVES DA SILVA, SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,
EXAROU NO SISTEMA ELETRÔNICO DE INFORMAÇÕES, EM DATA(S) DE 29/05/2023, O(S) SEGUINTE(S) DESPACHO(S):